муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 89
                                        «Детский сад компенсирующего вида»

650000, г. Кемерово

Ул. Ноградская,11
          ПРИКАЗ № 5

                                                                                                                 от 01.04.2016 г.

«Об утверждении перечня должностей наиболее

подверженных коррупционным рискам»
На основании ПОСТАНОВЛЕНИЯ КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ от 17 августа 2009 года № 354 «Об утверждении перечня должностей в исполнительных органах государственной власти Кемеровской области, в наибольшей степени подверженных риску коррупции» (с изменениями  на 09.10.2015 г.)

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Кемеровской области от 08.05.2007 № 57-ОЗ «О противодействии коррупции»; Закона Кемеровской области от 21.07.2014г. № 78-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской области в сфере противодействия коррупции»; Постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 17.08.2009 № 354 «Об утверждении перечня должностей в исполнительных органах государственной власти Кемеровской области, в наибольшей степени подверженных риску коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей МБДОУ№ 89 «Детский сад компенсирующего вида», замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

2. Председателю профкома Цвелевой Л.В. ознакомить заинтересованных работников с указанным Перечнем.

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Заведующая МБДОУ № 89: _________ С.М. Киселева
УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                                                            МБДОУ№ 89

«Детский сад

компенсирующего вида»

от 01.04.2016 г. приказ № 5

Перечень должностей МБДОУ№ 89 «Детский сад

компенсирующего вида», замещение которых связано

с коррупционными рисками

- заведующая

- старший воспитатель

- воспитатель

- музыкальный руководитель

- заведующая хозяйством

- повар

- кладовщик

- сторож

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 89
                                        «Детский сад компенсирующего вида»

650000, г. Кемерово

Ул. Ноградская,11
          ПРИКАЗ № 5

                                                                                                                 от 12.01.2017 г.

«Об утверждении перечня должностей наиболее

подверженных коррупционным рискам»
На основании ПОСТАНОВЛЕНИЯ КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ от 17 августа 2009 года № 354 «Об утверждении перечня должностей в исполнительных органах государственной власти Кемеровской области, в наибольшей степени подверженных риску коррупции» (с изменениями  на 09.10.2015 г.)

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Кемеровской области от 08.05.2007 № 57-ОЗ «О противодействии коррупции»; Закона Кемеровской области от 21.07.2014г. № 78-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской области в сфере противодействия коррупции»; Постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 17.08.2009 № 354 «Об утверждении перечня должностей в исполнительных органах государственной власти Кемеровской области, в наибольшей степени подверженных риску коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
3. Утвердить Перечень должностей МБДОУ№ 89 «Детский сад компенсирующего вида», замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

4. Председателю профкома Цвелевой Л.В. ознакомить заинтересованных работников с указанным Перечнем.

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Заведующая МБДОУ № 89: _________ С.М. Киселева
УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                                                            МБДОУ№ 89

«Детский сад

компенсирующего вида»

от 12.01.2017 г. приказ № 5

Перечень должностей МБДОУ№ 89 «Детский сад

компенсирующего вида», замещение которых связано

с коррупционными рисками

- заведующая

- старший воспитатель

- воспитатель

- музыкальный руководитель

- заведующая хозяйством

- повар

- кладовщик

- сторож